
ISTITUTO COMPRENSIVO di COLMURANO 
62020 – COLMURANO – C.da Piano, snc -  0733 506897 

mcic818004@istruzione.it  -  mcic818004@pec.istruzione.it -  c.f. 92010980438  -  c.m. mcic818004 

Prot. e data in segnatura 

All’Albo 

Al Sito Web 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la determina di indizione di procedura aperta, ai sensi dell’art. 60, del 

D.Lgs n. 50/2016, per l’affidamento del servizio di copertura

assicurativa, prot. nr. 3825 del 08/07/2021; 

VISTO il bando di gara aperta per l’affidamento del servizio di assicurazione in 

favore degli studenti e del personale docente e ATA; 

DATO ATTO che in data 11/08/2021 è pervenuto a questo Istituto scolastico un 

avviso di giacenza raccomandata e che il ritiro della stessa è possibile 

solo a partire dal 18/08/2021; 

CONSIDERATO che non è possibile conoscere il contenuto della raccomandata, 

potendo la stessa contenere la richiesta di partecipazione alla gara, 

essendo stata ricevuta in tempo utile; 

DISPONE 

in via precauzionale, che l’apertura delle buste prevista per il giorno 17/08/2021 alle ore 9:30 

sia rinviata al giorno 19/08/2021 alle ore 9:30. 

                       La Dirigente
              Dott.ssa Annalisa Ruggeri

ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANO - C.F. 92010980438 C.M. MCIC818004 - aoo-colmurano - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004013/U del 17/08/2021 09:25
VI.5.1 - A28 ASSICURAZIONE


		2021-08-17T07:14:07+0000
	Colmurano (Mc)
	ANNALISA RUGGERI




